

FECHA	FACTURA
25 de Noviembre del 2025 14:56:41	IWAJV660925
FOLIO FISCAL	
E6C6C1A6-5742-4D33-891C-FFA0B82CE252	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000697703959346	11162111-Malla	1	SET 30 ESF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.83	\$119.83	
Base: 119.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$19.17									
000697422124552	56141602-Vasos de vidrio	1	SET VELA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$171.55	
Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$27.45									
000088771860039	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	MONO GUIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	
Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76									
000088771860033	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	MONO ORO 2	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	
Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76									
000088716456505	60121900-Materiales de decoración de telas y arte textil y suministros	1	CALEND NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$257.76	\$257.76	
Base: 257.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$41.24									
000088716456502	60121900-Materiales de decoración de telas y arte textil y suministros	1	PIE ARBOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$314.66	\$314.66	
Base: 314.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$50.34									
000690295520481	52121600-Mantelerías de cocina y mesa y accesorios	2	MANTEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$75.86	
Base: 75.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.14									
000489519642509	56141602-Vasos de vidrio	1	SET VELA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.69	\$145.69	
Base: 145.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$23.31									

MG: TICKET No: 6210714943213818780458 TR No: 5685

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,169.83
	002-IVA 16.000000% \$187.17
	TOTAL \$1,357.00

CADENA ORIGINAL
1.1 E6C6C1A6-5742-4D33-891C-FFA0B82CE252 2025-11-25T15:59:41 SST060807KU0 dCp/zmlhSCgsjv1Y/HTPf9YneZ6OikhwD85g5EZ2HZLhFGsdHNnTB6BY1eGqchF7eZbztRO1aZ6pALMssThS6DR7FwBM11vICaUnl26jb9EZvV9S8mN6ZB3eUwr5HxB+1XRmC/0JFXHS/0fnbhcxuMuMtBozTu+Y4PdCzcV0X3JZ5/ID51B3r3flcsaQuZ9QWhWsnjBgILUiQFcQthliLGHJFcWVify7Am1W+ofS+nnmfiSPzGK+CF/Bul8A+aRIXK/Wgr1KT9+cKZCB243/UIB/ns509zYQWdqpuKn8u/udyWZQyKtMlzuANnvf5CPiLyWZZOPjXUrt8Rm7K+winA== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dCp/zmlhSCgsjv1Y/HTPf9YneZ6OikhwD85g5EZ2HZLhFGsdHNnTB6BY1eGqchF7eZbztRO1aZ6pALMssThS6DR7FwBM11vICaUnl26jb9EZvV9S8mN6ZB3eUwr5HxB+1XRmC/0JFXHS/0fnbhcxuMuMtBozTu+Y4PdCzcV0X3JZ5/ID51B3rflcsaQuZ9QWhWsnjBgILUiQFcQthliLGHJFcWVify7Am1W+ofS+nnmfiSPzGK+CF/Bul8A+aRlXK/Wgr1KT9+cKZCB243/UIB/ns509zYQWdqpKn8u/udyWZQyKtMlzUANnvf5CPiLyWZZOPjXUt82Rm7K+winA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

FetByaqHi2w9xDk08EA44HTwFfeJ7msqGdHyqvA36GHLR94Hg7vO96JzAAAmjE1Wrt1KRIJRIC/eQLtk5so2qtpgSwHjuPyzUBLR39Tiwfj/HtEdRNd8weqnE2NxyDrZFhwf6hkP4VW13yBPmymTa2pnJ1BlWf6OJ5JuGJPh7WSMJm11wf+U2176Xnk/aJmbQKq5mzBCy2A1h0i12Kd69Hf4cNIMG6iTWgZ8QYQGibnZYrQIQUW8M33nbJ97Flec0Kebds+RRpPIFn6vg1AwlvvIyaSWBQMD1EmIxuMVBuTMhxu2Kt2RJGjyoB+XwQC2OGqlHBIEq0MtdQVe+saw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 72197 a 25 de Noviembre del 2025 14:56:41
Fecha y hora de certificación: 25 de Noviembre del 2025 15:59:41
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1